

2015

Faktúra č.

04/2020

Dátum vyhotovenia faktúry

1.2.2020

Dátum splatnosti

15.2.2020

Dátum vzniku daňovej povinnosti

31.1.2020

Prenesenie daňovej povinnosti

áno ☐ nie ☐

Forma úhrady

bankový prevod

Objednávka číslo

01

Dodací list číslo

01

Konštantný symbol

0008

Spôsob dopravy

osobný

Miesto určenia

židáren HP

Príjemca

židáren HP

Dátum dodania

Dodávateľ

Jana ŠTOFANÁKOVÁ

IČO:

34908291

DIČ:

1024154230

IČ DPH:

Peňažný ústav:

5600

Číslo účtu – IBAN:

SK465600000000492448001

BIC (SWIFT):

KOMASK 2X

Zapísaný:

Odberateľ

Obec ŽIROKÉ

Ob. jedálne pri HP

IČO:

00324581

DIČ:

IČ DPH:

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
				€		€	€	€

Faktúru je možné mať kópiu podľa priloženej prílohy.

Faktúru vystavil

Predbežnú kontrolu vykonal

Podpis a pečiatka

JANA ŠTOFANÁKOVÁ
0824154230
34908291
DIČ: 1024154230

Daň sa uplatňuje na základe prijatia platby

áno ☐

nie ☐

Celková cena bez DPH

Celková DPH

Celková fakturovaná suma

= 223,48 Eur

odací list č. 01

Dátum vystavenia

Objednávka číslo

Miesto určenia

Spôsob dopravy

Ev. č. vozidla

1. 2. 2020

01
Jedáleň HK

Odberteľ

IČO

DIČ

IČ DPH

Obec TIROKÉ
šk. jedáleň

Dodávateľ

IČO

DIČ

IČ DPH

Zapísaný

Číslo účtu - IBAN

BIC (SWIFT)

Jana ŠTĎAŇÁKOVÁ
34906291
Tirské

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jednotka množstva	Cena bez DPH		DPH %	Celková cena s DPH
				za jednotku	spolu		
901201	mandarinky	9,60	kg	1,58			13,59
901202	zeemia	30,5	kg	0,40			35,-
901203	mksa	2,5	kg	0,52			1,04
901204	kaleča	2,5	kg	0,65			1,30
901205	xeler	1,10	kg	1,25			1,38
901206	cibula	5,5	kg	0,62			3,10
900054	cehnak	0,35	kg	3,80			1,33
900151	por	0,25	kg	1,55			0,39
59	petruken	1,50	kg	1,25			1,88
500150	kap. hl.	3,50	kg	0,53			1,93
901200	mksa	1,-	kg	0,52			0,52
901201	kaleča	3,05	kg	0,65			1,98
500193	kyda kap. (5kg)	2,-	kg	6,50			13,-
900356	redzorka	5,-	kg	0,68			3,40
500198	bandy	14,20	kg	1,64			23,29
901202	zeemia	30,5	kg	0,40			35,-
901203	xeler	2,45	kg	1,25			3,06
900199	jablka	1,55	kg	0,85			1,32
500099	petruken	1,50	kg	2,10			3,15
500354	uhorky	1,65	kg	2,20			3,63
500043	parnika	0,70	kg	2,68			1,88
900136	paradajky	1,-	kg	2,18			2,18
901201	por	0,35	kg	1,65			0,58
901202	cibula	5,5	kg	0,64			3,20
900136	zeemia	30,5	kg	0,46			38,-
500354	uhorky	1,14	kg	2,49			2,91
900136	paradajky	1,10	kg	2,30			2,53
500045	parnika	0,45	kg	2,60			1,95
500130	parnika hl.	2,15	kg	0,54			1,23
901203	xeler	1,45	kg	1,20			2,10
900199	jablka	3,-	kg	0,85			2,55
900136	parnika	1,14	kg	3,25			1,46
901201	mandarinky	4,40	kg	1,84			13,62

Celková cena bez DPH

Celková DPH

Ze tovar uvedený

Celková fakturovaná suma

= 223,48 €

Vyhotovil

Schválil

Vydal

Prevzal

dátum, podpis

dátum, podpis

dátum, podpis

dátum, podpis